
   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 4年度 入札日時 令和 4年11月18日　　午前09時00分 環境水道部上水道課 契約番号 2022001423
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

配水管布設替工事（宮市町４工区）
工事名

業種 工事　管工事

概要

工事場所 行橋市宮市町

工事期間 令和 4年11月25日　から　令和 5年 2月28日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

アーム管工　代表者　古末　徳夫1        ¥15,825,000                   

㈲石谷設備　代表取締役　石谷　寛2        ¥15,747,000                   くじ引き

㈱井本冷熱　代表取締役　井本　賢隆3        ¥15,789,000                   

ウエダ　代表者　上田　憲一4        ¥15,808,000                   

㈲永幸設備　取締役　永岡　守幸5        ¥15,761,000                   

㈲オーエスプロミング　代表取締役　奥畑　千
春

6        ¥15,760,000                   

協和工業㈱　代表取締役　則松　定市7        ¥15,756,000                   

㈱ケイテック　代表取締役　木下　裕司8        ¥16,017,000                   

㈱周防灘ビルサービス　代表取締役　岡本　隆9        ¥15,930,000                   

㈱清翔産業　代表取締役　松蔭　忠和10        ¥15,759,000                   

㈲ダイワ工業　代表取締役　古末　広宣11        ¥15,823,000                   

㈲能方設備　代表取締役　能方　英明12        ¥15,747,000                   落札　くじ引き

㈱浜田ポンプ　代表取締役　濵田　麗子13        ¥15,754,000                   

本郷設備工業　代表者　本郷　和男14        ¥15,756,000                   

舛田設備　代表者　舛田　智明15        ¥15,773,000                   

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲能方設備　代表取締役　能方　英明

行橋市東泉四丁目２１番１９号

（２）落札額 （税抜）        ¥15,747,000

（税込）        ¥17,321,700 うち消費税相当額         ¥1,574,700

（３）予定価格 （税抜）        ¥17,410,000

（税込）        ¥19,151,000 うち消費税相当額         ¥1,741,000

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）        ¥15,744,000 立会者職氏名

（税込）        ¥17,318,400 うち消費税相当額         ¥1,574,400 IP54P180



   2 頁

入札結果及び経過
令和 4年度 契約番号 2022001423

配水管布設替工事（宮市町４工区）工事名

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

宮西設備㈱　代表取締役社長　宮西　太一
       ¥16,270,000                   16

雄志総合設備㈱　代表取締役　木戸　雄三
       ¥15,764,000                   17

㈱米田水道　代表取締役　米田　桂太
       ¥15,789,000                   18

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

IP54P191



60

配水管布設替工事（宮市町４工区）

※落札予定番号と余りが一致した事業者が落札となります。

834 2 417 0

①くじ番号合計 ②くじ対象業者数 商整数（①÷②） 余り

㈲石谷設備　代表取締役　石谷　寛 716

㈲能方設備　代表取締役　能方　英明 118 ○

令和4年11月18日

く じ 結 果 表
入札番号：

入札件名：

業者名 くじ番号 落札予定番号 落札



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 4年度 入札日時 令和 4年11月18日　　午前09時30分 環境水道部上水道課 契約番号 2022001527
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

配水管布設替工事（下津熊）
工事名

業種 工事　管工事

概要

工事場所 行橋市大字下津熊

工事期間 令和 4年11月25日　から　令和 5年 2月28日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

アーム管工　代表者　古末　徳夫1        ¥13,283,000                   無効

㈲石谷設備　代表取締役　石谷　寛2        ¥13,296,000                   無効

㈱井本冷熱　代表取締役　井本　賢隆3        ¥13,330,000                   

ウエダ　代表者　上田　憲一4        ¥13,347,000                   

㈲永幸設備　取締役　永岡　守幸5        ¥13,465,000                   

㈲オーエスプロミング　代表取締役　奥畑　千
春

6        ¥13,300,000                   無効

協和工業㈱　代表取締役　則松　定市7        ¥13,303,000                   無効

㈱ケイテック　代表取締役　木下　裕司8        ¥13,524,000                   

㈱周防灘ビルサービス　代表取締役　岡本　隆9        ¥13,450,000                   

㈱清翔産業　代表取締役　松蔭　忠和10        ¥13,309,000                   落札

㈲ダイワ工業　代表取締役　古末　広宣11        ¥13,310,000                   

㈲能方設備　代表取締役　能方　英明12                                     無効（別件落札）

㈱浜田ポンプ　代表取締役　濵田　麗子13        ¥13,299,000                   無効

本郷設備工業　代表者　本郷　和男14        ¥13,303,000                   無効

舛田設備　代表者　舛田　智明15        ¥13,436,000                   

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱清翔産業　代表取締役　松蔭　忠和

行橋市大字中津熊３２８番地１２

（２）落札額 （税抜）        ¥13,309,000

（税込）        ¥14,639,900 うち消費税相当額         ¥1,330,900

（３）予定価格 （税抜）        ¥14,700,000

（税込）        ¥16,170,000 うち消費税相当額         ¥1,470,000

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）        ¥13,306,000 立会者職氏名

（税込）        ¥14,636,600 うち消費税相当額         ¥1,330,600 IP54P180



   2 頁

入札結果及び経過
令和 4年度 契約番号 2022001527

配水管布設替工事（下津熊）工事名

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

京都設備　代表者　田中　幸雄
       ¥13,332,000                   16

宮西設備㈱　代表取締役社長　宮西　太一
       ¥13,810,000                   17

雄志総合設備㈱　代表取締役　木戸　雄三
       ¥13,318,000                   18

㈱米田水道　代表取締役　米田　桂太
       ¥13,315,000                   19

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

IP54P191



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 4年度 入札日時 令和 4年11月18日　　午前10時00分 都市整備部土木課 契約番号 2022001595
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

行橋都市公園施設更新工事(その１)(社会資本整備総合交付金事業　行橋総合公園)
工事名

業種 工事　管工事

概要

工事場所 行橋市大字今井

工事期間 令和 4年11月25日　から　令和 5年 3月15日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

アーム管工　代表者　古末　徳夫1         ¥9,880,000                   

㈱井本冷熱　代表取締役　井本　賢隆2                                     辞退

ウエダ　代表者　上田　憲一3         ¥9,880,000                   

㈲永幸設備　取締役　永岡　守幸4         ¥9,892,000                   

㈲オーエスプロミング　代表取締役　奥畑　千
春

5         ¥9,890,000                   

協和工業㈱　代表取締役　則松　定市6        ¥10,570,000                   

㈱ケイテック　代表取締役　木下　裕司7         ¥9,935,000                   

㈱周防灘ビルサービス　代表取締役　岡本　隆8         ¥9,989,000                   

㈱清翔産業　代表取締役　松蔭　忠和9                                     無効（別件落札）

㈲能方設備　代表取締役　能方　英明10                                     無効（別件落札）

㈱浜田ポンプ　代表取締役　濵田　麗子11         ¥9,872,000                   落札

宮西設備㈱　代表取締役社長　宮西　太一12         ¥9,882,000                   

雄志総合設備㈱　代表取締役　木戸　雄三13         ¥9,886,000                   

㈱米田水道　代表取締役　米田　桂太14         ¥9,914,000                   

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱浜田ポンプ　代表取締役　濵田　麗子

行橋市門樋町９番３２号

（２）落札額 （税抜）         ¥9,872,000

（税込）        ¥10,859,200 うち消費税相当額           ¥987,200

（３）予定価格 （税抜）        ¥10,918,000

（税込）        ¥12,009,800 うち消費税相当額         ¥1,091,800

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥9,868,000 立会者職氏名

（税込）        ¥10,854,800 うち消費税相当額           ¥986,800 IP54P180



1 頁

入札結果及び経過
令和 4年度 入札日時 令和 4年11月18日 午前10時30分 総務部財政課

工事名

業種

概要

工事場所

工事期間

庁舎会議室空調設備設置工事(機械設備工事)

工事 管工事

行橋市中央一丁目１番１号

令和 4年11月25日 から 令和 5年 3月15日 まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

1 ㈲石谷設備 代表取締役 石谷 寛
¥9,680,000

2 ウエダ 代表者 上田 憲一
¥9,600,000

3 ㈲オーエスプロミング 代表取締役 奥畑 千
春

無効

4 ㈲木戸設備 代表取締役 木戸 和昭
¥8,763,000 落札

5 中村設備工業㈲ 代表取締役 中村 稔
¥8,765,000

6 ㈱浜田ポンプ 代表取締役 濵田 麗子
無効（別件落札）

7 京都設備 代表者 田中 幸雄
¥9,680,000

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲木戸設備 代表取締役 木戸 和昭

行橋市大字入覚２６５１番地２

（２）落札額 （税抜）         ¥8,763,000

（税込）         ¥9,639,300 うち消費税相当額           ¥876,300

（３）予定価格 （税抜）         ¥9,685,000

（税込）        ¥10,653,500 うち消費税相当額           ¥968,500

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥8,762,000

（税込）         ¥9,638,200 うち消費税相当額           ¥876,200

修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映4 2013/03/18 
行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180

契約番号 202200157



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 4年度 入札日時 令和 4年11月18日　　午前11時00分 環境水道部上水道課 契約番号 2022001495
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

舗装工事（道場寺西区　２工区）
工事名

業種 工事　ほ装工事

概要

工事場所 行橋市大字道場寺

工事期間 令和 4年11月25日　から　令和 5年 2月17日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲旭建設　代表取締役　森渕　鉄二1        ¥15,831,000                   

㈱有門組　代表取締役　有門　賢二2        ¥15,873,000                   

㈲昇央建設　代表取締役　進　孝治3        ¥15,848,000                   

㈲繁永建設工業　代表取締役　繁永　國廣4        ¥15,839,000                   

㈲末広組　代表取締役　末廣　一則5        ¥17,719,000                   無効

誠里建設　代表者　野田　千萬里6        ¥15,883,000                   

㈱出口工務所　代表取締役　出口　マユミ7        ¥15,813,000                   無効

㈱豊田建設　代表取締役　豊田　太陽8        ¥15,840,000                   

西日本興業　代表　山下　龍馬9        ¥16,030,000                   

野田建設工業㈱　代表取締役　田邉　みちよ10        ¥15,969,000                   

藤建建設㈱　代表取締役　藤原　奈穂美11        ¥15,822,000                   落札

㈲堀本建設　代表取締役　堀本　新一12        ¥15,845,000                   

堀本工業　代表者　堀本　精秀13        ¥15,901,000                   

㈲吉村組　取締役　吉村　敏弘14        ¥15,883,000                   

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

藤建建設㈱　代表取締役　藤原　奈穂美

行橋市南大橋三丁目５番６号

（２）落札額 （税抜）        ¥15,822,000

（税込）        ¥17,404,200 うち消費税相当額         ¥1,582,200

（３）予定価格 （税抜）        ¥17,493,000

（税込）        ¥19,242,300 うち消費税相当額         ¥1,749,300

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）        ¥15,819,000 立会者職氏名

（税込）        ¥17,400,900 うち消費税相当額         ¥1,581,900 IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 4年度 入札日時 令和 4年11月18日　　午前11時30分 環境水道部上水道課 契約番号 2022001559
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

舗装工事(南泉一丁目)
工事名

業種 工事　ほ装工事

概要

工事場所 行橋市南泉一丁目、泉中央四丁目

工事期間 令和 4年11月25日　から　令和 5年 1月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲旭建設　代表取締役　森渕　鉄二1        ¥12,353,000                   

㈱有門組　代表取締役　有門　賢二2        ¥12,356,000                   

㈲昇央建設　代表取締役　進　孝治3        ¥12,448,000                   

㈲繁永建設工業　代表取締役　繁永　國廣4        ¥12,346,000                   

㈲末広組　代表取締役　末廣　一則5        ¥12,387,000                   

誠里建設　代表者　野田　千萬里6        ¥12,380,000                   

㈱出口工務所　代表取締役　出口　マユミ7        ¥12,325,000                   無効

㈱豊田建設　代表取締役　豊田　太陽8        ¥12,345,000                   落札

西日本興業　代表　山下　龍馬9        ¥13,600,000                   

藤建建設㈱　代表取締役　藤原　奈穂美10                                     無効（別件落札）

㈲堀本建設　代表取締役　堀本　新一11        ¥12,357,000                   

堀本工業　代表者　堀本　精秀12        ¥12,387,000                   

㈲吉村組　取締役　吉村　敏弘13        ¥12,366,000                   

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱豊田建設　代表取締役　豊田　太陽

行橋市大字寺畔５２０番地１

（２）落札額 （税抜）        ¥12,345,000

（税込）        ¥13,579,500 うち消費税相当額         ¥1,234,500

（３）予定価格 （税抜）        ¥13,635,000

（税込）        ¥14,998,500 うち消費税相当額         ¥1,363,500

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）        ¥12,341,000 立会者職氏名

（税込）        ¥13,575,100 うち消費税相当額         ¥1,234,100 IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 4年度 入札日時 令和 4年11月18日　　午後01時00分 環境水道部上水道課 契約番号 2022001498
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

舗装工事（道場寺西区　１工区）
工事名

業種 工事　ほ装工事

概要

工事場所 行橋市大字道場寺

工事期間 令和 4年11月25日　から　令和 5年 2月17日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲旭建設　代表取締役　森渕　鉄二1         ¥8,285,000                   

㈱有門組　代表取締役　有門　賢二2         ¥8,284,000                   

㈲昇央建設　代表取締役　進　孝治3         ¥8,285,000                   

㈲繁永建設工業　代表取締役　繁永　國廣4         ¥8,280,000                   

㈲末広組　代表取締役　末廣　一則5         ¥8,303,000                   

誠里建設　代表者　野田　千萬里6         ¥8,303,000                   

㈱出口工務所　代表取締役　出口　マユミ7         ¥8,267,000                   落札

㈱豊田建設　代表取締役　豊田　太陽8                                     無効（別件落札）

西日本興業　代表　山下　龍馬9         ¥8,373,000                   

藤建建設㈱　代表取締役　藤原　奈穂美10                                     辞退

㈲堀本建設　代表取締役　堀本　新一11         ¥8,291,000                   

堀本工業　代表者　堀本　精秀12         ¥8,303,000                   

㈲吉村組　取締役　吉村　敏弘13         ¥8,285,000                   

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱出口工務所　代表取締役　出口　マユミ

行橋市東大橋六丁目３番３６号

（２）落札額 （税抜）         ¥8,267,000

（税込）         ¥9,093,700 うち消費税相当額           ¥826,700

（３）予定価格 （税抜）         ¥9,145,000

（税込）        ¥10,059,500 うち消費税相当額           ¥914,500

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥8,264,000 立会者職氏名

（税込）         ¥9,090,400 うち消費税相当額           ¥826,400 IP54P180


